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PIKNIK POD ZNAKIEM WIOSŁA 

 
 
W ostatni weekend maja Wrocław stanie się areną wioślarskich zmagań, a nabrzeże 
Odry centrum dobrej zabawy. Organizator Odra Cup 2013, Politechnika Wrocławska, 
zaprasza wszystkich wrocławian na wielki piknik.  
 
Sobotni repertuar skierowany będzie głównie do studentów. Zagrają wrocławskie kapele, 
a żacy zaprezentują swoje organizacje i agendy kultury. Będzie można zobaczyć m.in. 
pojazdy zbudowane przez koła naukowe - wyścigowy bolid, samochód na azot oraz 
tramwaj zrobiony z puszek, narysować portret robotycznym rysownikiem, sprawdzić 
działanie prądotwórczego wiatraka wykonanego ze śmieci oraz poznać tajniki udzielania 
pierwszej pomocy. Dla aktywnych sportowo przygotowano rozgrywki w badmintona                   
i siatkówkę, wyścigi kajakowe oraz zawody w „statkowym origami” na wodzie.  
 
W niedzielę, ze względu na przypadający w tym terminie Dzień Matki, impreza przyjmie 
bardziej rodzinny i piknikowy charakter. Na młodszych i starszych widzów będą czekać 
zabawy na lądzie z wykorzystaniem sprzętu kajakowego, doświadczenia fizyczne, gry 
logiczne, szachy, krykiet, piłka nożna i mini golf, a także pokazy studenckiego klubu 
tańca towarzyskiego.  
 
Wszystkie atrakcje będą oprawą międzynarodowych regat wioślarskich. W tegorocznym 
programie Odra Cup przewidziano m.in. biegi na krótkim i długim dystansie, pierwszy                  
w historii regat wyścig ósemek kobiecych i nocny pojedynek lokalnych załóg                    
– Uniwersytet vs. Politechnika. 
 
Przez dwa dni we Wrocławiu zapowiada się prawdziwe wioślarskie święto. 25 i 26 maja 
zapraszamy nad Odrę przy wybrzeżu Wyspiańskiego. Szczegółowy program imprezy 
dostępny jest pod adresem: www.odracup.pl  
O zawodach dziennikarze mogą też porozmawiać z ambasadorem Odra Cup 2013, 
Pawłem Rańdą - tel. 691 033 700. 
 
 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronach: 
http://www.portal.pwr.edu.pl; http://www.pryzmat.pwr.edu.pl/  


